
 
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

10 травня 2023 року                       смт Мар’янівка                                          № 38/_ 

 

Про внесення змін до Положення про 
порядок надання одноразової матеріальної 
допомоги громадянам, які опинилися в 
складних життєвих обставинах, та іншим 
категоріям громадян 

 

Керуючись статтями 89, 91 Бюджетного Кодексу України, статтями 25, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Комплексною 
програмою соціального захисту та соціального забезпечення населення і 
внутрішньо переміщених осіб Мар’янівської селищної ради на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням селищної ради від 23.12.2021 №21/19 (зі змінами), 
враховуючи рекомендації постійних комісій з питань бюджету, фінансів, 
планування, управління власністю, соціально-економічного розвитку та 
інвестиційної діяльності, депутатської діяльності та етики, дотримання прав 
людини, законності та правопорядку, з питань освіти, культури та туризму, 
духовності, охорони здоров’я, материнства, у справах сім’ї, молоді та спорту, 
соціального захисту населення, з питань промисловості, будівництва, 
транспорту, зв’язку, торгівлі та побуту, житлово-комунального господарства та 
підприємництва, з питань сільського господарства, соціального відродження 
села, регулювання земельних відносин, екології, раціонального використання 
природних ресурсів Мар’янівської селищної ради від 03.05.2023 № 38/____ та 
членів добровольчого формування, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення  про порядок надання одноразової 
матеріальної допомоги  громадянам, які опинилися в складних життєвих 
обставинах, та іншим категоріям громадян, затвердженого рішенням селищної 
ради від 06.04.2022 № 26/7, виклавши пункт 2.5.1. розділу 2 Положення в 
наступній редакції: «Одноразова матеріальна допомога членам добровольчого 
формування Мар’янівської селищної територіальної громади під час виконання 
ними завдань територіальної оборони України у період дії воєнного стану в 
розмірі 10 000 (десять тисяч) гривень на кожного».    



2. Фінансовому відділу Мар’янівської селищної ради (Катерина Павлік) 
здійснювати фінансування Комплексної програми соціального захисту та 
соціального забезпечення населення і внутрішньо переміщених осіб 
Мар’янівської селищної ради на 2022-2026 роки за рахунок коштів місцевого 
бюджету в межах призначень, затверджених рішеннями селищної ради на 
відповідний бюджетний рік зі змінами. 

 

 

Селищний голова                                                                            Олег БАСАЛИК 

 

 

 

Павло Кусевич 


